2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.04.2022 года № 339

	О внесении изменения                                   в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2020  года № 1266

В соответствии постановлением Правительства Челябинской области от 18.07.2012 года № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области»,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется в Областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района                   от 28.12.2020 года № 1266 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется в Областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»                                (с изменениями от 15.07.2021 года № 716, от 30.08.2021 года № 841,                            от 03.02.2022 года № 60) следующее изменение:
пункт  20 изложить в новой редакции:
«20. Предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами  отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельских населенных пунктах и рабочих поселках (поселках городского типа) Челябинской области.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.04.2022 года № 339

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 28.12.2020  года № 1266

В соответствии постановлением Пра

вительства Челябинской области

от 18.07.2012 года № 380

-

П «Об утверждении Перечня государственных

услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в

Челябинской области»,

администрация  Карталинского муниципа

льного района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В

нести в П

еречень государственных услуг, переданных органами

исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам

местного самоуправления, предоставление которых организуется в

Областном государственном автономно

м учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг Челябинской области», утвержденный

постановлением администрации Карта

линского муниципального района

от 28.12.2020 года № 1266 «Об утверждении пер

ечней муниципальных услуг

и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти

Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления,

предоставление которых организуется в Областном государственном

автономном учреждении «Многофун

кциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Челябинской области»

(с изменениями от 15.07.2021 года № 716, от 30.08.2021 года № 841,

от

03.02.2022 года № 60

) следующе

е

изменени

е

:

п

ункт  20 изложить в новой редакции:

«20. Предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации

расходов на оплату жилых помещений, отопления, освещения и услуг по

обращению с твердыми коммунальными отходами  отдельным категориям

граждан, р

аботающих и проживающих в сельских населенных пунктах и

рабочих поселках (поселках городского типа) Челябинской области

.

»

.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения

настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального ра

йона

А.Г. Вдовин